

Obecní úřad

Od: Starosta
Odesláno: úterý 20. srpna 2024 13:04
Komu:
Kopie: Místostarostové na OU; Obecní úřad
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji, že návrh smlouvy, která bude teprve schvalována zastupitelstvem a může dojít tedy k úpravě jejích podmínek na základě vůle zastupitelstva, obsahuje tyto podmínky:

- 1) Smlouva by měla být uzavřena s SVJ 118/119.
- 2) Účel nájmu je vymezen pro využití jako zahrady pro obyvatele bytového domu.
- 3) Doba trvání nájemního vztahu se nastavuje na 5 let.
- 4) Výše nájemného se stanovuje ve výši 1000 Kč za rok.
- 5) Další podmínky aktuálně ve smlouvě nejsou, závisí na zastupitelích, zda budou považovat s ohledem na účel nájmu za účelné nějaké doplnění.

S pozdravem

Mgr. Michaela Peigerová
starostka



Obec Husinec
U Radnice 64, 250 68 Řež
tel.: 220 940 309; mobil: 606 032 556
email: starosta@husinec-rez.cz
web: www.husinec-rez.cz

PODATELNA	
OBECNÍ ÚŘAD HUSINEC	
21. 08. 2024	
Č.j.:	00609 R4/KM
Přijal:	<i>[Signature]</i>

emul.